
Администрация Сямженского  муниципального  района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от   21.11.2022  № 318 
с. Сямжа Вологодской области     

 

О внесении изменения в 

постановление Главы 

Сямженского муниципального 

района от 30.04.2009 № 221 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденный 

постановлением Главы Сямженского муниципального района от 30.04.2009 

№ 221 «О создании межведомственной комиссии» (с последующими 

изменениями и дополнениями) следующее изменение: 

1.1. Слова «-представитель ОГПН по Сямженскому району (по 

согласованию);» исключить.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Администрации Сямженского муниципального района 

http://сямженский - район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

Заместитель руководителя администрации 

Сямженского муниципального района                           И.М. Курочкина 
 

 


